1

平成２３年５月１２日

各 位

会 社 名 日本輸送機株式会社

代表者名 代表取締役社長 裏辻 俊彦

 （コード：７１０５、東証第１部）

問合せ先 総務部長 松永 一治

 （TEL．０７５－９５６－８６０２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月１２日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動に

関する内定の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の強化を図り、経営環境の変化により迅速に対応し、さらなる業績向上、

   企業価値の増大を目指すものであります。

２．代表取締役の氏名及び役職名

１）氏   名：裏辻 俊彦 （ウラツジ トシヒコ）

新・役職名：代表取締役 取締役会長

旧・役職名：代表取締役 取締役社長

  ２）氏   名：二ノ宮 秀明（ニノミヤ ヒデアキ）

新・役職名：代表取締役 取締役社長

旧・役職名：専務取締役 社長全般補佐 管理本部担当 管理本部長

 2

３．新任代表取締役の略歴 二ノ宮秀明

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和 ２６年

２月１３日生

平成 15 年 4 月 三菱重工業㈱汎用機･特車事業本部

         副事業部長

平成 15 年 10 月 三菱キャタピラーフォークリフトアメ

リカ㈱代表取締役社長

平成 19 年 4 月 三菱重工業㈱執行役員

平成 21 年 4 月 当社入社顧問

平成 21 年 6 月 当社専務取締役〔現任〕

        当社社長全般補佐〔現任〕

平成 22 年 6 月 当社管理本部担当〔現任〕

        当社管理本部長〔現任〕

１５

４．就任予定日

平成２３年６月２９日

以 上